
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBWIESZCZENIE  

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia zmian w statucie Płońskiego Związku Powiatowo – Gminnego 

Na podstawie art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) w związku z § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie rejestru związków powiatowo – gminnych 

oraz ogłaszania statutów związków i ich zmian (Dz. U. 2015, poz. 2282) ogłasza się Uchwałę Nr 15 z dnia  

20 grudnia 2023 r. Zgromadzenia Płońskiego Związku Powiatowo – Gminnego w sprawie dokonania zmian  

w statucie Płońskiego Związku Powiatowo - Gminnego.  

 

Wojewoda Mazowiecki 

Mariusz Frankowski 

/podpisano kwalifikowanym  

podpisem elektronicznym/ 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 czerwca 2024 r.

Poz. 5753



Uchwała nr 15 

z dnia 20 grudnia 2023r. 

Zgromadzenia Płońskiego Związku Powiatowo Gminnego 

w sprawie dokonania zmian w statucie Płońskiego Związku Powiatowo – Gminnego 

Na podstawie § 10 pkt 7 Statutu Płońskiego Związku Powiatowo - Gminnego uchwala się co następuje: 

§ 1. 

W Statucie Płońskiego Związku Powiatowo Gminnego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Ustala się nazwę skróconą związku w brzmieniu „Płoński Związek”  

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 Powiat Płoński (zwany dalej „Powiatem”) oraz Gminy: 

l) Miasto Raciąż, 

2) Gmina Załuski, 

3) Gmina Joniec, 

(zwane dalej „Gminami”), zwani dalej łącznie „Członkami”, tworzą Płoński Związek Powiatowo Gminny.” 

3) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zgromadzenia zwołuje Przewodniczący Zgromadzenia zawiadamiając członków Zgromadzenia w formie 

elektronicznej nie później niż na 7 dni przed planowaną datą Zgromadzenia. W wyjątkowych sytuacjach 

dopuszcza się możliwość zawiadomienia członków Zgromadzenia w formie elektronicznej nie później niż na  

1 dzień przed planowaną datą Zgromadzenia. Zawiadomienie o posiedzeniu Zgromadzenia powinno zawierać 

porządek obrad, projekty uchwał oraz niezbędne materiały i dokumenty.” 

4) w § 11 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9. Dopuszcza się możliwość udziału zdalnego z wykorzystaniem narzędzi teleinformatycznych w posiedzeniach 

Zgromadzenia - co odnotowuje w protokole oraz na liście obecności pracownik Biura Związku.” 

5) w § 16 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Przyjęte przez Zgromadzenie protokoły obrad Zgromadzenia przechowywane są w Biurze Związku. Przebieg 

obrad Zgromadzenia może być także rejestrowany i zapisywany na nośniku elektronicznym oraz przechowywany 

w tej formie w Biurze Związku do przyjęcia przez Zgromadzenie protokołu z obrad.” 

6) w § 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Oryginały uchwał Zgromadzenia są ewidencjonowane przez Biuro Związku w rejestrze uchwał 

i przechowywane wraz z protokołami z posiedzeń.” 

7) w § 28 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Przyjęte przez Zarząd protokoły z posiedzeń Zarządu przechowywane są w Biurze Związku. Przebieg obrad 

Zarządu może być także rejestrowany i zapisywany na nośniku elektronicznym oraz przechowywany w tej formie 

w Biurze Związku do przyjęcia przez Zarząd protokołu z obrad.” 

8) w § 28 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: 

„10. Dopuszcza się możliwość udziału zdalnego z wykorzystaniem narzędzi teleinformatycznych  

w posiedzeniach Zarządu - co odnotowuje w protokole oraz na liście obecności pracownik Biura Związku.” 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5753



9). w § 38 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Gminy ponoszą koszty obsługi organów Związku oraz utrzymania Biura Związku w formie składki 

członkowskiej uchwalonej przez Zgromadzenie w wysokości uzależnionej od liczby mieszkańców 

zameldowanych na pobyt stały i czasowy w danej gminie - według stanu na dzień 31 grudnia roku 

poprzedzającego rok budżetowy.” 

10). w § 38 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Powiat Płoński ponosi koszty obsługi organów Związku oraz utrzymania Biura Związku w formie składki 

członkowskiej uchwalonej przez Zgromadzenie w wysokości sumy składek wnoszonych przez gminy tworzące 

związek.” 

11). w § 38 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Składka członkowska płatna jest kwartalnie, w wysokości ¼ składki rocznej do 15 dnia miesiąca 

rozpoczynającego każdy kwartał w danym roku.” 

12). w 38 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wysokość i termin płatności składek członkowskich w pierwszym roku działalności Związku określi 

Zgromadzenie odrębną uchwałą.” 

13). w 38 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Wysokość wpłat, o których mowa w ust. 2 i 3 na rok następny, uchwalana jest przez Zgromadzenie w terminie 

do 30 listopada roku poprzedzającego dany rok budżetowy.” 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5753


		2024-06-03T14:23:05+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




